



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABIANA/SE



Proposta Inicial do(s) Lote(s) PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 PROCESSO LICITATÓRIO 010/2025

ITEM 1

Fornecedor - ID 7207 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	323,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 285,00	R\$ 92.055,00
							Total Geral: R\$ 92.055,00

Fornecedor - ID 67589 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	323,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 290,00	R\$ 93.670,00
							Total Geral: R\$ 93.670,00

Fornecedor - ID 58342 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	323,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 293,35	R\$ 94.752,05
							Total Geral: R\$ 94.752,05

Fornecedor - ID 9121 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	323,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 293,35	R\$ 94.752,05
							Total Geral: R\$ 94.752,05

Fornecedor - ID 16534 ME/EPP Data: 11/05/2025 19:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	323,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 96.900,00
							Total Geral: R\$ 96.900,00

Fornecedor - ID 15501 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	323,00	L ÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 520,00	R\$ 167.960,00
Total Geral: R\$ 167.960,00							

Fornecedor - ID 17770 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	323,00	L ÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 600,00	R\$ 193.800,00
Total Geral: R\$ 193.800,00							

Fornecedor - ID 52308 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	323,00	L ÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 800,00	R\$ 258.400,00
Total Geral: R\$ 258.400,00							

ITEM 2

Fornecedor - ID 27336 ME/EPP Data: 11/05/2025 19:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	107,00	L ÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 250,00	R\$ 26.750,00
Total Geral: R\$ 26.750,00							

Fornecedor - ID 6834 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	107,00	L ÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 285,00	R\$ 30.495,00
Total Geral: R\$ 30.495,00							

Fornecedor - ID 71454 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	107,00	L ÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 290,00	R\$ 31.030,00
Total Geral: R\$ 31.030,00							

Fornecedor - ID 41122 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	107,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 293,35	R\$ 31.388,45
							Total Geral: R\$ 31.388,45

Fornecedor - ID 436 05 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	107,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 293,35	R\$ 31.388,45
							Total Geral: R\$ 31.388,45

Fornecedor - ID 651 86 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	107,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 520,00	R\$ 55.640,00
							Total Geral: R\$ 55.640,00

Fornecedor - ID 441 94 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	107,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 600,00	R\$ 64.200,00
							Total Geral: R\$ 64.200,00

Fornecedor - ID 933 45 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	107,00	DIÁRIA	Tendas de 6,00 X 6,00m Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 800,00	R\$ 85.600,00
							Total Geral: R\$ 85.600,00

ITEM 3

Fornecedor - ID 201 757 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	353,00	DIÁRIA	Tendas de 5,00 X 5,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 185,00	R\$ 65.305,00
							Total Geral: R\$ 65.305,00

Fornecedor - ID 91 881 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	353,00	DIÁRIA	Tendas de 5,00 X 5,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 190,00	R\$ 67.070,00

Total Geral: R\$ 67.070,00

Fornecedor - ID 98452 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	353,00	DIÁRIA	Tendas de 5,00 X 5,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 190,44	R\$ 67.225,32

Total Geral: R\$ 67.225,32

Fornecedor - ID 9844 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	353,00	DIÁRIA	Tendas de 5,00 X 5,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 190,44	R\$ 67.225,32

Total Geral: R\$ 67.225,32

Fornecedor - ID 44197 ME/EPP Data: 11/05/2025 19:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	353,00	DIÁRIA	Tendas de 5,00 X 5,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 70.600,00

Total Geral: R\$ 70.600,00

Fornecedor - ID 4195 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	353,00	DIÁRIA	Tendas de 5,00 X 5,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 460,00	R\$ 162.380,00

Total Geral: R\$ 162.380,00

Fornecedor - ID 62831 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	353,00	DIÁRIA	Tendas de 5,00 X 5,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 500,00	R\$ 176.500,00

Total Geral: R\$ 176.500,00

Fornecedor - ID 1573 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	353,00	CÁRIA	Tendas de 5,00 X 5,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 800,00	R\$ 282.400,00
Total Geral: R\$ 282.400,00							

ITEM 4

Fornecedor - ID 20: 18 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	342,00	DÁRIA	Tendas de 4,00 X 4,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 165,00	R\$ 56.430,00
Total Geral: R\$ 56.430,00							

Fornecedor - ID 87: 52 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	342,00	DÁRIA	Tendas de 4,00 X 4,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 177,00	R\$ 60.534,00
Total Geral: R\$ 60.534,00							

Fornecedor - ID 50: 64 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	342,00	DÁRIA	Tendas de 4,00 X 4,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 177,44	R\$ 60.684,48
Total Geral: R\$ 60.684,48							

Fornecedor - ID 45: 76 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	342,00	DÁRIA	Tendas de 4,00 X 4,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 177,74	R\$ 60.787,08
Total Geral: R\$ 60.787,08							

Fornecedor - ID 12: 25 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	342,00	DÁRIA	Tendas de 4,00 X 4,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 400,00	R\$ 136.800,00
Total Geral: R\$ 136.800,00							

Fornecedor - ID 69: 30 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	342,00	ÁRIA	Tendas de 4,00 X 4,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 420,00	R\$ 143.640,00
Total Geral: R\$ 143.640,00							

Fornecedor - ID 65: 91 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	342,00	ÁRIA	Tendas de 4,00 X 4,00m - Locação de tenda piramidal montada e desmontada no local especificado pelo órgão contratante, com pé de 3m, estrutura metálica, calhas e cobertura de lona branca antichama, e blackout solar	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 800,00	R\$ 273.600,00
Total Geral: R\$ 273.600,00							

ITEM 5

Fornecedor - ID 84: 31 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	13.320,00	UID	Cadeiras plásticas, brancas, sem braço.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,00	R\$ 39.960,00
Total Geral: R\$ 39.960,00							

Fornecedor - ID 22: 32 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	13.320,00	UID	Cadeiras plásticas, brancas, sem braço.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,20	R\$ 42.624,00
Total Geral: R\$ 42.624,00							

Fornecedor - ID 39: 55 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	13.320,00	UID	Cadeiras plásticas, brancas, sem braço.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,30	R\$ 43.956,00
Total Geral: R\$ 43.956,00							

Fornecedor - ID 15: 35 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	13.320,00	UID	Cadeiras plásticas, brancas, sem braço.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,30	R\$ 43.956,00
Total Geral: R\$ 43.956,00							

Fornecedor - ID 32: 36 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	13.320,00	UID	Cadeiras plásticas, brancas, sem braço.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,33	R\$ 44.355,60
Total Geral: R\$ 44.355,60							

Fornecedor - ID 39 61 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	13.320,00	UNID	Cadeiras plasticas, brancas, sem braço.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,33	R\$ 44.355,60
							Total Geral: R\$ 44.355,60

Fornecedor - ID 11 1 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	13.320,00	UNID	Cadeiras plásticas, brancas, sem braço.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 266.400,00
							Total Geral: R\$ 266.400,00

Fornecedor - ID 86 5 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	13.320,00	UNID	Cadeiras plasticas, brancas, sem braço.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 266.400,00
							Total Geral: R\$ 266.400,00

ITEM 6

Fornecedor - ID 58 92 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.590,00	UNID	Cadeiras em acrílico Medindo aproximadamente: Altura: 89 cm Largura: 40 cm Profundidade: 42 cm	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,50	R\$ 16.835,00
							Total Geral: R\$ 16.835,00

Fornecedor - ID 84 71 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.590,00	UNID	Cadeiras em acrílico Medindo aproximadamente: Altura: 89 cm Largura: 40 cm Profundidade: 42 cm	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 8,00	R\$ 20.720,00
							Total Geral: R\$ 20.720,00

Fornecedor - ID 55 33 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.590,00	UNID	Cadeiras em acrílico Medindo aproximadamente: Altura: 89 cm Largura: 40 cm Profundidade: 42 cm	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,00	R\$ 23.310,00
							Total Geral: R\$ 23.310,00

Fornecedor - ID 72 71 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.590,00	UNID	Cadeiras em acrílico Medindo aproximadamente: Altura: 89 cm Largura: 40 cm Profundidade: 42 cm	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,19	R\$ 23.802,10
							Total Geral: R\$ 23.802,10

Fornecedor - ID 54: 19 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.590,00	UNID	Cadeiras em acrílico Medindo aproximadamente: Altura: 89 cm Largura: 40 cm Profundidade: 42 cm	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,19	R\$ 23.802,10
							Total Geral: R\$ 23.802,10

Fornecedor - ID 59: 13 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.590,00	UNID	Cadeiras em acrílico Medindo aproximadamente: Altura: 89 cm Largura: 40 cm Profundidade: 42 cm	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 45,00	R\$ 116.550,00
							Total Geral: R\$ 116.550,00

Fornecedor - ID 84: 12 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.590,00	UNID	Cadeiras em acrílico Medindo aproximadamente: Altura: 89 cm Largura: 40 cm Profundidade: 42 cm	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 155.400,00
							Total Geral: R\$ 155.400,00

ITEM 7

Fornecedor - ID 27: 98 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.352,00	UNID	Tampão de madeira redondo medindo 1,20 m.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 8,00	R\$ 10.816,00
							Total Geral: R\$ 10.816,00

Fornecedor - ID 75: 11 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.352,00	UNID	Tampão de madeira redondo medindo 1,20 m.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 43,00	R\$ 58.136,00
							Total Geral: R\$ 58.136,00

Fornecedor - ID 59: 47 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.352,00	UNID	Tampão de madeira redondo medindo 1,20 m.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 43,00	R\$ 58.136,00
							Total Geral: R\$ 58.136,00

Fornecedor - ID 29 '58 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.352,00	U ID	Tampão de madeira redondo medindo 1,20 m.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 43,00	R\$ 58.136,00
Total Geral: R\$ 58.136,00							

Fornecedor - ID 65: 50 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.352,00	U ID	Tampão de madeira redondo medindo 1,20 m.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 43,67	R\$ 59.041,84
Total Geral: R\$ 59.041,84							

Fornecedor - ID 73: 34 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.352,00	U ID	Tampão de madeira redondo medindo 1,20 m.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 45,00	R\$ 60.840,00
Total Geral: R\$ 60.840,00							

Fornecedor - ID 97: 41 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.352,00	U ID	Tampão de madeira redondo medindo 1,20 m.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 47,63	R\$ 64.395,76
Total Geral: R\$ 64.395,76							

Fornecedor - ID 44: 3 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.352,00	U ID	Tampão de madeira redondo medindo 1,20 m.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 81.120,00
Total Geral: R\$ 81.120,00							

ITEM 8

Fornecedor - ID 72: 34 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	2.865,00	U ID	Mesas plásticas quadradas na cor branca. Medindo aproximadamente 70cmx70cm (C x L) e 72cm de altura.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,00	R\$ 25.785,00
Total Geral: R\$ 25.785,00							

Fornecedor - ID 66: 34 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	2.865,00	U ID	Mesas plásticas quadradas na cor branca. Medindo aproximadamente 70cmx70cm (C x L) e 72cm de altura.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,50	R\$ 27.217,50
Total Geral: R\$ 27.217,50							

Fornecedor - ID 23180 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	2.865,00	UNID	Mosas plásticas quadradas na cor branca. Medindo aproximadamente 70cmx70cm (C x L) e 72cm de altura.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,50	R\$ 27.217,50
							Total Geral: R\$ 27.217,50

Fornecedor - ID 99166 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	2.865,00	UNID	Mosas plásticas quadradas na cor branca. Medindo aproximadamente 70cmx70cm (C x L) e 72cm de altura.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,52	R\$ 27.274,80
							Total Geral: R\$ 27.274,80

Fornecedor - ID 3319 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	2.865,00	UNID	Mosas plásticas quadradas na cor branca. Medindo aproximadamente 70cmx70cm (C x L) e 72cm de altura.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,52	R\$ 27.274,80
							Total Geral: R\$ 27.274,80

Fornecedor - ID 35120 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	2.865,00	UNID	Mosas plásticas quadradas na cor branca. Medindo aproximadamente 70cmx70cm (C x L) e 72cm de altura.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,00	R\$ 31.515,00
							Total Geral: R\$ 31.515,00

Fornecedor - ID 671 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	2.865,00	UNID	Mosas plásticas quadradas na cor branca. Medindo aproximadamente 70cmx70cm (C x L) e 72cm de altura.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 57.300,00
							Total Geral: R\$ 57.300,00

Fornecedor - ID 10065 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	2.865,00	UNID	Mosas plásticas quadradas na cor branca. Medindo aproximadamente 70cmx70cm (C x L) e 72cm de altura.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 25,00	R\$ 71.625,00
							Total Geral: R\$ 71.625,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 14182 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.830,00	UNID	Capas para cadeiras na cor branca confeccionadas em tecido cetim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,00	R\$ 19.150,00
							Total Geral: R\$ 19.150,00

Fornecedor - ID 67494 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.830,00	UNID	Capas para cadeiras na cor branca confeccionadas em tecido cetim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,50	R\$ 21.065,00
							Total Geral: R\$ 21.065,00

Fornecedor - ID 38308 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.830,00	UNID	Capas para cadeiras na cor branca confeccionadas em tecido cetim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,60	R\$ 21.448,00
							Total Geral: R\$ 21.448,00

Fornecedor - ID 43487 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.830,00	UNID	Capas para cadeiras na cor branca confeccionadas em tecido cetim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,60	R\$ 21.448,00
							Total Geral: R\$ 21.448,00

Fornecedor - ID 72130 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.830,00	UNID	Capas para cadeiras na cor branca confeccionadas em tecido cetim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,60	R\$ 21.448,00
							Total Geral: R\$ 21.448,00

Fornecedor - ID 48149 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.830,00	UNID	Capas para cadeiras na cor branca confeccionadas em tecido cetim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,50	R\$ 44.045,00
							Total Geral: R\$ 44.045,00

Fornecedor - ID 30038 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.830,00	UNID	Capas para cadeiras na cor branca confeccionadas em tecido cetim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 76.600,00
							Total Geral: R\$ 76.600,00

Fornecedor - ID 73339 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.830,00	UNID	Capas para cadeiras na cor branca confeccionadas em tecido cetim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 30,00	R\$ 114.900,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 114.900,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 91872 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.565,00	JNID	Toalhas de mesa na cor branca de tecidos cetim medindo 2,50m redondas	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 14,00	R\$ 21.910,00
							Total Geral: R\$ 21.910,00

Fornecedor - ID 41100 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.565,00	JNID	Toalhas de mesa na cor branca de tecidos cetim medindo 2,50m redondas	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 20,00	R\$ 31.300,00
							Total Geral: R\$ 31.300,00

Fornecedor - ID 41223 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.565,00	JNID	Toalhas de mesa na cor branca de tecidos cetim medindo 2,50m redondas	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 25,00	R\$ 39.125,00
							Total Geral: R\$ 39.125,00

Fornecedor - ID 37734 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.565,00	JNID	Toalhas de mesa na cor branca de tecidos cetim medindo 2,50m redondas	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 25,00	R\$ 39.125,00
							Total Geral: R\$ 39.125,00

Fornecedor - ID 56185 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.565,00	JNID	Toalhas de mesa na cor branca de tecidos cetim medindo 2,50m redondas	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 25,00	R\$ 39.125,00
							Total Geral: R\$ 39.125,00

Fornecedor - ID 20123 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.565,00	JNID	Toalhas de mesa na cor branca de tecidos cetim medindo 2,50m redondas	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 25,69	R\$ 40.204,85
							Total Geral: R\$ 40.204,85

Fornecedor - ID 7913 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.565,00	UNID	Toalhas de mesa na cor branca de tecidos cetim medindo 2,50m redondas	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 25,69	R\$ 40.204,85
Total Geral: R\$ 40.204,85							

Fornecedor - ID 2 853 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.565,00	UNID	Toalhas de mesa na cor branca de tecidos cetim medindo 2,50m redondas	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 30,00	R\$ 46.950,00
Total Geral: R\$ 46.950,00							

ITEM 11

Fornecedor - ID 48 309 ME/EPP Data: 11/05/2025 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.400,00	UNID	Grades/Gradil de isolamento e contenção para eventos: grades resistentes que suportam peso e impacto de pessoas; medidas mínimas 2,00 x 1,20 (comprimento x altura); 16kg aproximadamente; sistema de encaixe entre grades;	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 28,50	R\$ 68.400,00
Total Geral: R\$ 68.400,00							

Fornecedor - ID 37 17 ME/EPP Data: 06/05/2025 08:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.400,00	UNID	Grades/Gradil de isolamento e contenção para eventos: grades resistentes que suportam peso e impacto de pessoas; medidas mínimas 2,00 x 1,20 (comprimento x altura); 16kg aproximadamente; sistema de encaixe entre grades;	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 32,00	R\$ 76.800,00
Total Geral: R\$ 76.800,00							

Fornecedor - ID 92 76 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.400,00	UNID	Grades/Gradil de isolamento e contenção para eventos: grades resistentes que suportam peso e impacto de pessoas; medidas mínimas 2,00 x 1,20 (comprimento x altura); 16kg aproximadamente; sistema de encaixe entre grades;	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 32,00	R\$ 76.800,00
Total Geral: R\$ 76.800,00							

Fornecedor - ID 686 30 ME/EPP Data: 12/05/2025 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.400,00	UNID	Grades/Gradil de isolamento e contenção para eventos: grades resistentes que suportam peso e impacto de pessoas; medidas mínimas 2,00 x 1,20 (comprimento x altura); 16kg aproximadamente; sistema de encaixe entre grades;	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 32,00	R\$ 76.800,00
Total Geral: R\$ 76.800,00							

Fornecedor - ID 501 15 ME/EPP Data: 25/04/2025 14:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.400,00	UND	Grades/Gradil de isolamento e contenção para eventos: grades resistentes que suportam peso e impacto de pessoas; medidas mínimas 2,00 x 1,20 (comprimento x altura); 16kg aproximadamente; sistema de encaixe entre grades;	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 32,24	R\$ 77.376,00
Total Geral: R\$ 77.376,00							

Fornecedor - ID 51 309 ME/EPP Data: 28/04/2025 22:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.400,00	UND	Grades/Gradil de isolamento e contenção para eventos: grades resistentes que suportam peso e impacto de pessoas; medidas mínimas 2,00 x 1,20 (comprimento x altura); 16kg aproximadamente; sistema de encaixe entre grades;	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 32,24	R\$ 77.376,00
Total Geral: R\$ 77.376,00							

Fornecedor - ID 11 191 ME/EPP Data: 29/04/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.400,00	UND	Grades/Gradil de isolamento e contenção para eventos: grades resistentes que suportam peso e impacto de pessoas; medidas mínimas 2,00 x 1,20 (comprimento x altura); 16kg aproximadamente; sistema de encaixe entre grades;	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 40,00	R\$ 96.000,00
Total Geral: R\$ 96.000,00							

Fornecedor - ID 17 46 ME/EPP Data: 12/05/2025 00:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2.400,00	UND	Grades/Gradil de isolamento e contenção para eventos: grades resistentes que suportam peso e impacto de pessoas; medidas mínimas 2,00 x 1,20 (comprimento x altura); 16kg aproximadamente; sistema de encaixe entre grades;	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 480.000,00
Total Geral: R\$ 480.000,00							